PORTWEST

B121 - Calzamaglia termica

Collezione: Top Top
Tessuto esterno: 50% Poliestere, L'abbigliamento intimo & fabbricato con 100%
50% cotone 200g poliestere traspirante. Questo tessuto assorbe

I'umidita dal corpo mantenendo chi lo indossa,
asciutto e confortevole, in ogni condizione.
Adatti a tutti i livelli di attivita, quest capi
possono essere indossati come ulteriore livello
Informazioni pI‘OdOttO termico sotto indumenti da lavoro in climi
11 B121 crea uno strato di calore intorno alla freddi o come capi tecnici sportivi per comfort e
parte inferiore del corpo. La fibra prestazioni ottimali.
cotone/poliestere trattiene il calore; 1' elastico
in vita fornisce una vestibilita perfetta.

Caratteristiche

- Fornisce isolamento e protezione termica
- Vestibilita comoda

- Orlo a costine per una vestibilita comoda

- Disponibile in una vasta scelta di colori

- Disponibile fino alla 5XL

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (09-Feb-2023)




PORTWEST

B121 - Calzamaglia termica
Codice doganale: 6103430000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item
B121BKRXS
B121BKRS
B121BKRM
B121BKRL
B121BKRXL
B121BKRXXL
B121BKRXXXL
B121BKR4XL

A

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Nero

Weight(Kg)
0.2430
0.2540
0.2660
0.2790
0.2970
0.3100
0.3330
0.3520

Cubic(m?)
0.0565
0.0565
0.0565
0.0565
0.0577
0.0577
0.0577
0.0577

EAN13

5036108381746
5036108227969
5036108227952
5036108227945
5036108227976
5036108227983
5036108227990
5036108381753

DUN14

15036108866363
15036108716101
15036108716095
15036108716088
15036108716118
15036108716125
15036108716132
15036108866370

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (09-Feb-2023)



