

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

## **B121 - Calzamaglia termica**

Collezione: Top

Tessuto esterno: 50% Poliestere,

50% cotone 200g

## Informazioni prodotto

Il B121 crea uno strato di calore intorno alla parte inferiore del corpo. La fibra cotone/poliestere trattiene il calore; l' elastico in vita fornisce una vestibilità perfetta.

## Top

L'abbigliamento intimo è fabbricato con 100% poliestere traspirante. Questo tessuto assorbe l'umidità dal corpo mantenendo chi lo indossa, asciutto e confortevole, in ogni condizione. Adatti a tutti i livelli di attività, quest capi possono essere indossati come ulteriore livello termico sotto indumenti da lavoro in climi freddi o come capi tecnici sportivi per comfort e prestazioni ottimali.

#### Caratteristiche

- Fornisce isolamento e protezione termica
- Vestibilità comoda
- · Orlo a costine per una vestibilità comoda
- Disponibile in una vasta scelta di colori
- Disponibile fino alla 5XL





## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

# B121 - Calzamaglia termica Codice doganale: 6103430000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio



# **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
B121BKRXS	Nero	38.0	31.0	48.0	0.2430	0.0565	5036108381746	15036108866363
B121BKRS	Nero	38.0	31.0	48.0	0.2540	0.0565	5036108227969	15036108716101
B121BKRM	Nero	38.0	31.0	48.0	0.2660	0.0565	5036108227952	15036108716095
B121BKRL	Nero	38.0	31.0	48.0	0.2790	0.0565	5036108227945	15036108716088
B121BKRXL	Nero	38.0	31.0	49.0	0.2970	0.0577	5036108227976	15036108716118
B121BKRXXL	Nero	38.0	31.0	49.0	0.3100	0.0577	5036108227983	15036108716125
B121BKRXXXL	Nero	38.0	31.0	49.0	0.3330	0.0577	5036108227990	15036108716132
B121BKR4XL	Nero	38.0	31.0	49.0	0.3520	0.0577	5036108381753	15036108866370